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Viking Lines fartyg är lastade med barnprogram under 

 sportlovsveckorna 17.2.–11.3.2012 
 

Vare sig det finns snö eller ej kan Viking Line garantera resor med 
massor av pyssel och program för alla barn under sportlovsveckorna! 
På Viking Lines fartyg är resan ett enda stort äventyr och under 
semesterperioderna är det extra festligt ombord med mera 
barnanpassat program än under övriga tider under året. 
 
Ville Viking Winter Games 
 
På de röda båtarna är dåligt väder inget hinder för roliga lekar och spel!  I år har 
skeppskatten Ville Viking gett sig in på idrott riktigt ordentligt och under sportlovet 
arrangerar katten spännande vinterspel där följande grenar ingår: hockey, slalom, curling och 
backhoppning. Spelen spelas med de populära Nintendo Wii + Wii Fit- spelen. Förutom 
vinterspelen arrangeras det även andra spännande barnprogram för familjens barn och 
ungdomar under dessa veckor . 
 

 
Mångsidigt programutbud för den unga publiken  
 
Det är inte bara de spännande Winter Games-spelen som gäller i år, utan det arrangeras 
även en hel del andra tävlingar, program och aktiviteter för sportlovsfirarna. Förutom de 
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traditionella aktiviteterna så som LEGObygge®, sagostunder, frågesporter, ansiktsmålning 
och tatueringar med Ville Viking kan de unga resenärerna även fotograferas tillsammans med 
Ville Viking, delta i godisbingo, tävlingar i luftgitarrspelning, godisprovning i taxfreebutiken 
och mycket mer. Programmen kan variera från fartyg till fartyg. 
 
 
Specialpriser i restaurangerna för barn och ungdomar 
 
I prissättningen av matutbudet ombord har ungdomarna och barnen speciellt 
uppmärksammats. I Viking Buffet, där även dryckerna ingår i priset, äter ungdomar under 17 
år till ett förmånligare pris och familjens minsta (0–5 år) gratis i sällskap av en vuxen. I 
restaurang Food Garden serveras en egen meny med favoriträtter åt barn under 12 år. 
 
Exempel på stjärnartister under sportlovsveckorna: 
 
M/S Isabella (Åbo-Åland-Stockholm) 
18.2. Chisu 
19.-21.2. Suvi Teräsniska 
 
M/S Viking XPRS (Helsingfors-Tallinn) 
26.2. Kengurumeininki 
 
Familjepaket: 
 
Familjepaket till Tallinn: http://www.vikingline.fi/paland/estland/hotell/familjepaket_tallinn.asp 
Hotell i Stockholm: http://www.vikingline.fi/paland/sverige/hotell/ 
 
 
Tilläggsinformation: 
 
Ville Vikings värld: http://www.vikingline.fi/tillhavs/barn/ 
 
 
Christa Blomqvist, informatör, Viking Line Abp tel: 09-123 5242 
 

 
 

 


